证券代码：601101            证券简称：昊华能源           公告编号： 2016-066

北京昊华能源股份有限公司

关于与中信建投证券股份有限公司

签订重大资产重组独立财务顾问协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

因筹划重大事项，北京昊华能源股份有限公司（以下简称“公司”）股票自 2016

年 7月 11日开市起停牌。2016年 7月 22日,公司发布《重大资产重组停牌公告》（公

告编号：2016-033），明确上述事项对公司构成重大资产重组。公司股票自 2016 年 7

月 22日起因筹划重大资产重组事项继续停牌，预计停牌时间不超过 1个月（包含公司

前期因筹划重大事项股票停牌时间）。2016 年 8月 10日，公司发布了《重大资产重组

继续停牌公告》（2016-041），公司股票自 2016 年 8 月 11 日起继续停牌不超过一个

月。2016年 9月 8日，公司发布了《重大资产重组继续停牌的公告》（公告编号：2016-047），

公司股票自 2016 年 9 月 11 日起继续停牌不超过一个月。2016 年 10 月 10, 公司发布

了《重大资产重组继续停牌的公告》（2016-061）,公司股票自 2016 年 10 月 11 日起

继续停牌，预计继续停牌时间不超过 1个月。 2016年 11月 10, 公司发布了《重大资

产重组继续停牌的公告》（2016-063）,公司股票自 2016 年 11 月 11 日起继续停牌，

预计继续停牌时间不超过 1个月。

2016年11月18日，公司与中信建投证券股份有限公司签署了《北京昊华能源股份

有限公司与中信建投证券股份有限公司之上市公司独立财务顾问及主承销协议》，公

司聘请中信建投证券股份有限公司担任本次重大资产重组的独立财务顾问。

特此公告。

北京昊华能源股份有限公司董事会

                                           2016年11月21日